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Fecha de proceso 17/05/2024

Hora de Proceso 10:57:31
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,016,955.0
INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL URIBE URIBE

Al 30 de Abril de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$119,060,969.00Efectivo y equivalentes al efectivo $26,381,963.00$92,679,006.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$119,060,969.00Total CORRIENTE: $26,381,963.00$92,679,006.00100.0% 100.0%

Total ACTIVO $119,060,969.00 $26,381,963.00$92,679,006.00100.0% 100.0%

 PASIVO

CORRIENTE

$4,064,888.00Cuentas por pagar $2,631,034.00$1,433,854.003.4% 1.5%

$0.00Otros pasivos -$587,579.00$587,579.000.0% 0.6%

$4,064,888.00Total CORRIENTE: $2,043,455.00$2,021,433.003.4% 2.2%

$2,043,455.00$2,021,433.00$4,064,888.00
Total PASIVO $4,064,888.00

TOTAL  PASIVOS

$2,043,455.00$2,021,433.003.4% 2.2%

3.4% 2.2%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$28,918,248.00Capital Fiscal $0.00$28,918,248.0024.3% 31.2%

$66,800,703.00Resultado del ejercicio $9,688,495.00$57,112,208.0056.1% 61.6%
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Al 30 de Abril de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$19,277,130.00Resultado de ejercicios anteriores $14,650,013.00$4,627,117.0016.2% 5.0%

$114,996,081.00Total PATRIMONIO: $24,338,508.00$90,657,573.0096.6% 97.8%

$24,338,508.00$90,657,573.00$114,996,081.00
Total PATRIMONIO $114,996,081.00

TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $119,060,969.00 $92,679,006.00

$24,338,508.00

$26,381,963.00

$90,657,573.0096.6% 97.8%

96.6% 97.8%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

Deudoras de control 

$0.00Responsabilidades en proceso $120,546,750.00-$120,546,750.00100.0% 100.0%

$0.00Total Deudoras de control : $120,546,750.00-$120,546,750.00100.0% 100.0%

Deudoras por contra (CR)

$0.00Deudoras por contra -$120,546,750.00$120,546,750.00100.0% 100.0%

$0.00Total Deudoras por contra (CR): -$120,546,750.00$120,546,750.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%
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ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

CESAR AUGUSTO RODRIGUEZ HENAO YANETH OSORIO SANCHEZ

43180201.098572757.0
RECTOR

C.C. C.C.


